
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1) 

z dnia 31 października 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Zdrowia 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1188 oraz z 2023 r. poz. 1195, 1234 i 1641) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Ministra Zdrowia z dnia 17 listopada 2020 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Zdrowia (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 98, z 2021 r. poz. 5, z 2022 r. 

poz. 38 i 77 oraz z 2023 r. poz. 36 i 92) w § 26 uchyla się pkt 14a. 

§ 2. Dyrektor komórki organizacyjnej, której dotyczy zmiana, o której mowa w § 1, dostosuje wewnętrzny 

regulamin organizacyjny tej komórki w terminie 10 dni od dnia wejścia w życie zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2023 r. 

   

MINISTER ZDROWIA 

Katarzyna Sójka 

 

  

 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 14 sierpnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 1616). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 101


